

8 merkkiä siitä, että Iranin pommittaminen saattaa alkaa hyvin pian – By Michael Snyder 8.4.2025

Tässä [End Of The American Dream](#) -sivustolta tuore suomentamani [Michael Snyder](#)'in aikainmerkki-artikkeli, joka koskee lähestyvää uhkaa Lähi-idän suursodasta (joka voi laajeta 3. maailmansodaksi), kun Amerika, Iso-Britannia ja Israel suunnittelevat Iranin ydinlaitosten pommittamista lähitulevaisuudessa. Aika paljon riippuu tulevista Iranin ydinneuvotteluista Omanissa, ja jos ne epäonnistuvat, niin presidentti Trump aikoo ratkaista asian sotilaallisella voimankäytöllä, johon on jo selviä viitteitä. Huomautettakoon, että profeetallisessa [I, Pet Goat 2](#) -lyhytelokuvassa näytetään selvästi amerikkalaisten B-2-häivepommikoneiden hyökkäys paikkaan, joka muistuttaa islamilaista moskeijaa, mutta on todennäköisesti Iranin Bushehr'in ydinvoimalaitos. Katso kohta [tästä](#) (huomaa ensin maassa makaavan pojan silmissä juoksevat sanat eli URANIUM, MARKETS PLUNGE ja WAR COVERAGE NEXT).

8 merkkiä siitä, että Iranin pommittaminen saattaa alkaa hyvin pian (8 Signs That The Bombing Of Iran Could Be Coming Very Soon)

April 8, 2025 by [Michael](#)

<https://endoftheamericandream.com/8-signs-that-the-bombing-of-iran-could-be-coming-very-soon/>

Jos pommeja alkaisi pudota Iranin ydinlaitoksiin, se olisi välittömästi vuoden 2025 toistaiseksi suurin uutinen. Iranin ilmapuolustus pitäisi ensin neutraloida, ja se olisi sinänsä melko laaja operaatio. Myöhemmin Iranin ydinlaitosten tuhoaminen olisi poikkeuksellisen vaikeaa, koska monet niistä ovat hyvin syvällä maan alla. Olemme kuulleet paljon "bunkkerinmurtajapommeistamme", mutta keskustelua käydään paljon siitä, voivatko ne pommit todella tuhota laitokset, jotka on haudattu niin syväälle. Tietenkin sillä hetkellä, kun iranilaiset alkavat saada pommeja niskaansa, he lyövät takaisin iskemällä Israelin kaupunkeihin ja Yhdysvaltojen tukikohtiin kaikkialla Lähi-idässä. Siinä vaiheessa olisimme sodassa iranilaisia vastaan, eikä paluuta olisi. Seuraavassa on 8 merkkiä siitä, että Iranin pommittaminen saattaa alkaa hyvin pian...

#1 Toista yhdysvaltalaisista lentotukialusta ollaan siirtämässä [silminnähtävien lähelle Irania...](#)

Uudet satelliittikuvat osoittavat USS Carl Vinson'in saapuvan Intian valtamerelle Malakansalmen kautta, mikä on merkittävä askel Yhdysvaltain armeijan lisääntyneessä läsnäolossa alueella.

Tämä liike tulee kun jännitteet sekä Iranin että Jemenin huthien kanssa kärjistyvät, mikä osoittaa, että Yhdysvallat voi omaksua aggressiivisemmän asenteen tulevina päivinä ja viikkoina.

#2 On raportoitu, että kuusi B-2-pommittajaa on lähetetty Diego Garcian tukikohtaan. Tämä edustaa [30 prosenttia](#) kaikista B-2-pommikoneistamme...

Yhdysvaltain historian suurimmassa yksittäisessä häivepommittajien käyttöönotossa, Pentagon on lähettänyt kuusi B-2 "Spirit" -häivepommikonetta Diego Garciaalle Intian valtamerellä.

Pitkän kantaman pommittajat, jotka soveltuvat ainutlaatuisesti kiertämään Iranin ilmapuolustusta ja voivat kantaa Amerikan tehokkaimpia bunkkereita murtavia aseita, lensivät paikalle Missouriista viime viikolla vähän huomioidussa operaatiossa.

#3 B-2-pommittajat, jotka on sijoitettu Diego Garciaan, on jätetty ulos avoimeen tilaan, *jotta iranilaiset voivat nähdä ne...*

"Kaikki pommittajat, ne eivät ole ripustimissa, ne ovat satelliittien alla, jossa niitä voidaan kuvata ja nähdä; ja ideana on, näetkö miekkamme?", sanoi Newsmax'in haastattelussa viime viikolla eläkkeellä oleva ilmavoimien prikaatinkenraali Blaine Holt, joka palveli Yhdysvaltain sotilaallisena varaedustajana NATOssa. Holt sanoi myös, että B-2-sijoitus "antaa presidentille sotilaallisen vaihtoehdon, niin että hän voi tarvittaessa käyttää näitä aseita Irania vastaan."

#4 Neuvottelut Iranin kanssa on tarkoitus aloittaa tänä viikonloppuna **[lauantaina 12.4.2025, Suom. huom.]**. New York Times *raportoi*, että iranilaisten odotetaan hylkäävän presidentti Trump'in vaatimukset...

Mutta Iranin korkein johtaja ajatollah Ali Khamenei hylkää melkein varmasti herra Trump'in julkiset vaatimukset – että Iran lopettaa ydinrikastamisen, luovuttaa suuren rikastetun uraanin varastonsa ja tuhoaa olemassa olevat ydinlaitoksensa – nöyryytyksenä ja antautumisena, jota on mahdoton hyväksyä. Se, kuinka pitkälle molemmat osapuolet ovat valmiita menemään tehdäkseen kompromissin, on epäselvää, mutta herra Trump tunnetaan hyvin siitä, että hän asettaa alussa äärimmäisiä vaatimuksia ja etsii sitten sopimusta.

#5 Presidentti Trump *varoittaa* että jos neuvottelut iranilaisten kanssa eivät onnistu, "se tulee olemaan erittäin huono päivä Iranille"...

Puhuessaan Valkoisen talon ovaalitoimistosta käsin eilen illalla, Trump varoitti, että Iran "olisi suuressa vaarassa", jos suunnitellut neuvottelut estyisivät. Hän sanoi: "Meillä on suorat neuvottelut Iranin kanssa, ja ne ovat alkaneet. Ne jatkuvat lauantaina."

"Meillä on erittäin suuri tapaaminen, ja katsotaan, mitä voi tapahtua. Ja uskon, että kaikki ovat samaa mieltä siitä, että sopimuksen tekeminen olisi parempi vaihtoehto."

"Iranilla ei voi olla ydinasetta, ja jos neuvottelut eivät onnistu, uskon, että se on erittäin huono päivä Iranille."

#6 Israelin pääministeri Benjamin Netanjahu [kertoo meille avoimesti](#), että Iraniin kohdistuvasta sotilaallisesta iskusta on tullut melkein "väistämätöntä"...

*Israelin pääministeri Benjamin Netanjahu sanoi tiistaina, että jos Yhdysvaltojen "epäsuorat" neuvottelut Iranin kanssa sen ydinohjelmasta epäonnistuvat, **sotilaallinen hyökkäys tulee 'väistämättömäksi'**. Hän antoi varoituksen maanantaina heti sen jälkeen kun oli vierailut presidentti Trump'in ovaalitoimistossa, jolloin Yhdysvaltain johtaja ilmoitti ensimmäistä kertaa, että lauantain neuvottelut iranilaisten kanssa isännöidään Omanissa.*

*Netanjahu sanoi uudessa videolausunnossa: "Olemme samaa mieltä siitä, ettei Iranilla saa olla ydinaseita. Tämä voidaan tehdä sopimuksella, mutta vain jos... **he menevät sisään, räjäyttävät (Iranin) laitokset ja purkavat kaikki laitteet amerikkalaisten valvonnassa.**" Ja hän lisäsi: "Jos neuvottelut venyvät, sotilaallisesta vaihtoehdosta tulee väistämätön."*

#7 Nyt kun Trump on Valkoisessa talossa, israelilaiset uskovat, että nyt onkin ["optimaalinen hetki hoidella Iran"](#)...

Israelin diplomaattinen lähde varoitti, että Iranin kanssa puitava sopimus on ratkaisevan tärkeää sen ydinohjelman lieventämiseksi.

He sanoivat: "Israelin näkökulmasta Trump'in ollessa Valkoisessa talossa tämä edustaa optimaalista hetkeä hoidella Iran. Parempaa mahdollisuutta ei tule."

"Tarkkojen tiedustelutietojen saaminen siitä, kuinka pitkälle Iranin ydinohjelma on edennyt, on aina ollut vaikea saada."

"Mutta tosiasia on, että he ovat paljon lähempänä kuin että kukaan voisi olla tyytyväinen asian suhteen. Ja he ovat olleet jo jonkin aikaa."

#8 Se on tässä vaiheessa vain vahvistamaton huhu, mutta irakilainen toimittaja nimeltä Bassim Alhazradji väittää, että Yhdysvallat, Yhdistynyt kuningaskunta ja Israel ovat päättäneet aloittaa pommituskampanjan [seuraavien seitsemän päivän kuluessa](#)...

Irakilainen toimittaja Bassim Alhazradji on esittänyt hämmästyttävän väitteen, että Yhdysvallat, Iso-Britannia ja Israel ovat päässeet lopulliseen sopimukseen koordinoitun sotilaallisen iskun käynnistämistä Irania vastaan. Alhazradji'n mukaan hyökkäyksen odotetaan alkavan seuraavan seitsemän päivän kuluessa. Vaikka toimittaja ei paljastanut tietolähteitään, lausunto on aiheuttanut spekulatioliplatuksen alueellisissa tiedotusvälineissä ja poliittisissa piireissä.

Alhazradji'n raporttia ei ole varmennettu riippumattomasti, eikä mikään virallinen hallitus ole antanut lausuntoa, joka vahvistaisi

tällaisen suunnitelman. Kasvavat jännitteet Iranin ja lännen välillä, erityisesti Teheranin yhä aggressiivisemmän retoriikan ja väitettyjen ydinteknisten edistysaskeleiden myötä, antavat kuitenkin väitteille uskottavuutta. Analytytikot ovat myös huomauttaneet Yhdysvaltain laivaston viimeaikaisista sotaharjoituksista Persianlahdella sekä raporteista Israelin ilmavoimien aktiviteetista lähellä Iranin ilmatilaa mahdollisina merkkeinä lähestyvistä eskalaatiosta.

Henkilökohtaisesti en usko, että Iranin pommittaminen alkaa seuraavan seitsemän päivän sisällä.

Mutta jos neuvottelut epäonnistuvat, se tulee pian.

Tohtori Oz Hassan on kertonut brittiläiselle uutislähteelle, että kaikki merkittävät yritykset tuhota Iranin ydinlaitokset olisivat pohjimmiltaan "suuren sodan alkua"...

"Vakava yritys tuhota Iranin kyvykkydet vaatisi suuren ja monimutkaisen sotilasoperaation, johon osallistuisi häivepommittajia, tehokkaita bunkkerinmurtajapommeja, ja hyökkäyksiä Iranin ilmapuolustusta ja sotilasjärjestelmiä vastaan. Tämä ei näyttäisi niinkään nopealta ja voimakkaalta iskulta kuin suuren sodan alkamiselta."

Ja tällainen operaatio todennäköisesti myös tappaisi kaikki mahdollisuudet rauhaan venäläisten kanssa.

Itse asiassa, Venäjän tiedottaja on sanonut, että kaikki yritykset tuhota Iranin ydinlaitokset "johtaisivat väistämättä peruuttamattomaan maailmanlaajuiseen katastrofiin"...

Maria Zakharova Venäjän ulkoministeriöstä sanoi: "Iranin vastustajien sotilaallisen voiman käyttö ratkaisun kontekstissa on laitonta eikä sitä voida hyväksyä."

"Uhkaukset ulkopuolelta pommittaa Iranin ydininfrastruktuurilaitoksia johtavat väistämättä peruuttamattomaan maailmanlaajuiseen katastrofiin. Näitä uhkauksia ei yksinkertaisesti voida hyväksyä."

Olemme niin lähellä käsittämätöntä.

Toivokaamme siis, että iranilaiset ovat kompromissituulella ja että tälle viikonlopulle suunnitellut neuvottelut sujuvat hyvin.

Sillä jos neuvottelut Iranin kanssa epäonnistuvat, näyttää siltä, että Lähi-idässä puhkeaa täysimittainen sota.

SUOMENTAJAN LOPPULAUSUNTO

Michael toivoo neuvottelujen sujumista hyvin ja että elämä jatkuisi edelleen tavalliseen tapaan (business as usual) ilman profeetallista kehitystä. Kristittynä ja Jeesuksen toista tulemusta tai Tempausta halajavana, minkä pitäisi olla jokaisen kristityn autuas toivo ([Titus 2:13](#)) johtaen profetioiden täyttymiseen ja sitä myötä Kristuksen tuhatvuotisen valtakunnan tulemiseen ja Saatanan sitomiseen tuhanneksi vuodeksi, en toivo enää lykkäystä näille tärkeille lopunajan sodille (ennustettu Pyhässä kirjassa), vaan nojaudun seuraavaan Raamatun lauseeseen, jonka Jeesus lausui profeetallisessa Hänen paluutaan koskevassa Öljymäen puheessaan vähän ennen ristinkuolemaansa.

Luukas 21:28

"Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä."

Lähetänyt Olli-R klo [0.21](#)